A08 ［视觉］ ■编辑：和风 ■美编：沈长余 ■责校：李传富 2020年10月19日 星期一

关于华润雪花啤酒（吉林）有限公司
吸收合并雪花啤酒（通化）有限公司的公告

根据华润雪花啤酒（吉林）有限公司、雪花啤酒（通化）有限公司的股

东决定，两公司拟进行合并。

合并方式为华润雪花啤酒（吉林）有限公司吸收合并雪花啤酒（通

化）有限公司。合并完成后，华润雪花啤酒（吉林）有限公司存续，雪花啤

酒（通化）有限公司注销，雪花啤酒（通化）有限公司的所有资产、债权债

务由华润雪花啤酒（吉林）有限公司承继。

合并各方债权人自本公告发布之日起四十五日内可以要求各家公

司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告

联系人：靳洪军 联系电话：0432-68199601

华润雪花啤酒（吉林）有限公司 法定代表人：侯孝海

雪花啤酒（通化）有限公司 法定代表人：侯孝海

尽情逛
街路网罗众多国民铺子、网红
小吃、潮流饮品等

据了解，朝阳区红旗商圈作为长春
市主要商圈之一，地处繁华，集商业、购
物、休闲、文娱为一体。为进一步加快
推进商贸流通创新发展和实体商业转
型升级，自今年6月20日开始，对红旗
街商业精品街进行了改造，红旗街商业

精品街综合整治项目路段全长340米，
改造范围红旗街（工农大路-万宝街段）
沿线及其辐射区域内的富锦路、和光胡
同、和光路东西两侧。

改造后的红旗街商业精品街传承
了长春百年红旗街和长影历史文脉，依
托现有商业基础设施，通过增强文化底
蕴、提升街区环境、丰富沿街业态，为人
们提供可以在娱乐中体验文化、购物的
休闲时光，实现短时间无目的休闲、城

开！街！啦！
红旗街商业精品街10月17日开街，变身长春市繁荣经济的新地标

17日下午5时18分，经过100余天的改造提升，焕然一新的长春红旗街商业精品街揭开了神秘面纱，其开街仪式在长春德
苑门前举行。开街仪式吸引了很多市民驻足，改造后的红旗街商业精品街也将再次成为长春市繁荣经济的一处新地标。

市微度假，成为集购物、美食、休闲、游乐、
文化为一体的风景街、文化街、休闲街。

改造工程惠及大中企业商铺160余
家，可解决上千人就业。城市晚报全媒体
记者在现场看到，红旗街商业精品街两侧
立面装饰是白墙灰瓦的仿古风格，街路两
侧有灯光布景、雕塑小品、全息3D立体投
影、互动大屏、天幕隧道，极富科技感。街
路还网罗了众多国民铺子、网红小吃、潮
流饮品、时尚服饰、特色小百等。

有趣味
既是“网红打卡胜地”，也能找寻
心理的安宁

此次改造分三个区，一个是时空延展
区：在主道路两侧采用特色的景观灯柱对
整个空间进行划分，使得人们在其中穿梭
不觉得枯燥乏味。

二是趣味雕塑区，既有属于红旗街历
史意义的景观雕塑，同时也有属于现代都
市的“网红打卡胜地”。

三是沉浸收束区，昏黄的灯光下结合
着主街区的繁华喧闹，听着远处嘈杂的人
声，找寻许久未有过的安宁。

仔细看
红旗街（工农大路—万宝街）私家
车禁行

伴随着红旗街商业精品街的开街，近
日，长春市朝阳区住建局发布了关于开展
红旗街精品街路交通组织调整的通告（征
求意见稿），和光路（虎林胡同-虎林街）
单行方向由虎林街向虎林胡同方向调整
至由虎林胡同向虎林街方向单向通行。

红旗街（工农大路—万宝街）调整为公交
专用路，禁止私家车行驶，红旗街（工农大
路—万宝街）、富锦路（新亚路-虎林街）
全天禁止机动车停放。

据了解，红旗街商业精品街的打造意
味着红旗商圈提档升级的开始。未来，红
旗商圈改造区域将从工农大路延伸至湖
西路段，区域内还有长春电影制片厂、万
达、这有山、省人民医院等重要建筑，传统
的有轨电车在其中来回穿梭，在这里，经
济发展与历史文化碰撞，新与旧包容共
生，将会进一步推动区域经济发展，为长
春现代化都市圈建设增添朝阳动力。

/城市晚报全媒体记者 陆续 报道 蒋
盛松 摄